
 

  

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 квітня  2017 року                                                                                       № 64  

 

Про присвоєння поштової адреси 

земельній ділянці  

 

Розглянувши заяву (вх.№С/187/02-17 від 30.03.2017р.) та надані 

документи гр. Сидоренка Дмитра Володимировича , який зареєстрований за 

адресою: *********, про присвоєння поштової адреси  земельній  ділянці, на 

якій побудовано магазин «Сантехніка» за адресою: Полтавська область,                 

м. Гребінка, вул. Свободи, 73, відповідно до статті 52,59 Закону України                 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та  Порядку присвоєння та зміни 

поштових адрес об'єктам  нерухомого майна, розташованим на території 

міста Гребінка, затвердженого рішенням виконкому від 28.04.2016року №71, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти  земельній ділянці площею 0.0070 га  , кадастровий номер 

5320810100:52:032:0090, що належить на праві приватної власності 

громадянину Сидоренку Дмитру Володимировичу, адресу: 

        ********* 

 

 

Міський голова                                                                 В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

